
1 

DODATEK Č. 2 
KE 

SMLOUVĚ O DÍLO NA 
 

„Zpracování architektonické studie – Turnov, zpřístupnění levého 
břehu Stebénky v úseku Struhy - ulice na Stebni“ 

 
Smluvní strany uvedené níže v čl. 1. uzavřely dne 17. 2. 2023 Smlouvu o dílo na „Zpracování 
architektonické studie – Turnov, zpřístupnění levého břehu Stebénky v úseku Struhy - ulice na 
Stebni“ (dále jen Smlouva). 
 
EV. Číslo smlouvy Objednatele: 8875/23 – MUTU 
Č.j. OSMI23/335/KAZ 
 
SMLUVNÍ STRANY článek I 
 
1.1. Objednatel 
Obchodní firma/název: Město Turnov 
Sídlo:    Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ:   00276227   
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
Zastupuje:  Ing. Tomáš Hocke, starosta města 
Kontaktní osoba 
Ve věcech technických:
   
 
a 
 

1.2. Zhotovitel 
Obchodní firma/název:  OBJEKTOR ARCHITEKTI s.r.o. 
Sídlo: U Pernštejnských 1380/6, 140 00 – Praha 4 Nusle 
IČ:  08705895 
DIČ:  CZ08705895 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastupuje: 
Kontaktní osoba  
ve věcech technických: 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jen „Strany“ nebo jednotlivě „Strana“) 
se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.21 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě, v níže uvedeném 
znění. 
 



2 

DODATEK – ZMĚNY SMLOUVY článek II 
 
Předmětem dodatku je po dohodě s objednatelem rozšíření předmětu díla o části: 
- studie lesoparku v místě obnoveného rybníka 
- posouzení a úprava návrhu revitalizace toku Stebénky 
 

 
V článku IV. citované Smlouvy o dílo „CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY“ tímto dodatkem změněná 
ustanovení zní takto: 
Celková cena za dílo bez DPH ...................................................................... 235.000,- Kč 
DPH 21% ......................................................................................................     49.350,-Kč 
Celková cena za dílo včetně DPH ............................................................  284.350,- Kč 

 

 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ článek III 

 
1. Dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy o 

dílo, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno 
a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních 
stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by shora citovaná 
smlouva o dílo včetně tohoto Dodatku nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly 
neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, 
projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek nebyl ujednán v rozporu 
se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto Dodatku odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

5. Součástí dodatku je jako příloha Cenová nabídka z 21.6.2023 na rozšíření předmětu díla. 

 
  



3 

 
V Praze dne 5.9.2023      V Turnově dne  
 
Za zhotovitele: Za objednatele: 

                   Ing. Tomáš Hocke 
  starosta města 

OBJEKTOR ARCHITEKTI s.r.o.  
 


		2023-10-11T08:36:58+0000
	Not specified




